
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/862/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/422/2020 Rady Miejskiej Gminy Głogów Małopolski z dnia 

16 grudnia 2020 roku w sprawie wyznaczenia aglomeracji Głogów Małopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 87 ust. 1 i 4, art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1478 ze zm.), po uzgodnieniu z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Rzeszowie i Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Rzeszowie, 

Rada Miejska w Głogowie Małopolskim 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/422/2020 Rady Miejskiej Gminy Głogów Małopolski z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Głogów Małopolski (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r., poz. 5171) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „1. Wyznacza się aglomerację Głogów Małopolski              

o równoważnej liczbie mieszkańców 18 881 z oczyszczalnią ścieków w miejscowości Głogów Małopolski 

obręb Zabajka w gminie Głogów Małopolski”. 

2) § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. W skład aglomeracji wchodzą miejscowości: Głogów 

Małopolski, Rudna Mała, Lipie, Budy Głogowskie, Wysoka Głogowska”. 

3) Zmianie ulega Załącznik nr 1, o którym mowa w  § 2 zmienianej uchwały i otrzymuje brzmienie jak 

w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) Zmianie ulega Załącznik nr 2, o którym mowa w § 3 zmienianej uchwały i otrzymuje brzmienie jak 

w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Głogowie 

Małopolskim  
 

Paweł  Ślęzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 4614



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4614



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4614



 

UZASADNIENIE 

Aglomeracja Głogów Małopolski została utworzona uchwałą Nr XXXII/422/2020 Rady Miejskiej Gminy 

Głogów Małopolski z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Głogów Małopolski (Dz. 

Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r., poz. 5171). Ww. uchwała określa aglomerację Głogów Małopolski w 

wielkości równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 18 422. W 2022 r. przeprowadzono przegląd 

aglomeracji, w którym szczegółowo przeanalizowano wszystkie posiadane informacje o gospodarce 

ściekowej. W stosunku do uchwały Nr XXXII/422/2020 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 

16.12.2020 r. liczba mieszkańców stałych obsługiwanych siecią kanalizacyjną wzrosła z 15 435 na 15 967, a 

więc do sieci kanalizacyjnej zostało podłączonych 532 stałych mieszkańców aglomeracji. Z uwagi na 

przeliczenia RLM aglomeracji koniecznym jest dokonanie zmiany wielkości aglomeracji Głogów 

Małopolski, wyłącznie w zakresie ustalenia wartości RLM.   

 

Jednocześnie uchwałą Nr XXII/304/2020 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 24 marca 2020 r. 

oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów  z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i 

miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta, zmiany nazwy gminy oraz siedziby władz gminy 

sołectwo Styków zostało włączone do granic miasta Głogów Małopolski. Zmiana ta spowodowała 

zwiększenie powierzchni Głogowa Małopolskiego z 2.088,1274 ha do 3.821,3046 ha, nie wpłynęła 

natomiast na zmianę granic obszaru aglomeracji określonej uchwałą nr Nr XXXII/422/2020 Rady Miejskiej 

w Głogowie Małopolskim z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Głogów 

Małopolski. 

 

 

 

Aglomerację ustanawia się na podstawie przeglądu aglomeracji dokonanego przez Burmistrza Głogowa 

Małopolskiego zgodnie z art. 92 ustawy Prawo Wodne. 

           Zgodnie z art. 87 ust. 4 ustawy Prawo Wodne wyznaczenie aglomeracji przez Burmistrza Głogowa 

Małopolskiego następuje po uzgodnieniu z Wodami Polskimi, a w zakresie obszarów objętych przynajmniej 

jedną formą ochrony przyrody z właściwym Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska. 

           Postanowieniem nr RZ.RZŚ.4022.18.2023.JJ z dnia 15 września 2023 r. Dyrektor Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie uzgodnił w/w projekt Uchwały. Na postanowienie nie wniesiono 

zażalenia. 

           Postanowieniem nr WSI.400.6.31.2023.RW.2 z dnia 14 września 2023 r. Regionalny Dyrektor 

Ochrony Środowiska w Rzeszowie uzgodnił w/w projekt Uchwały. Na postanowienie nie wniesiono 

zażalenia. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4614


		2023-10-09T12:10:02+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




